
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦМУРСКИЙ»
_____ Индекс; 368771, РД. Сулейман Стальский район, село Цмур ул.А.Фатахова 25а.,т.89064504486.

«01» февраля 2023 г. № 47
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет «Цмурский» Об утверждении Программы «Комплексное развитие 
систем коммунальной инфраструктуры АСП «сельсовет «Цмурский» на 2021-

2026 гг., от 20.08.2015 года № 16»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 -  ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об 
утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов» и частями 5, 5.1 -  5.4 ст.26 
градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов сельского 
поселения «сельсовет «Цмурский»

Решает:

1. Внести в Решение Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Цмурский» от 
20.08.2015 года №16 Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры АСЦ «сельсовет «Цмурский» на 2021-2026» годы 
изменения:

2. Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры 
Администрации сельского поселения «сельсовет «Цмурский» на 2021-2026 годы 
изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему Решению;

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте 
АСП «сельсовет «Цмурский» (www.сmur-admin.ru);

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу СП.

Алибекова Л.Н.

Алибекова Р.А.


